Совет муниципального

района «Усть-Цилемский»

Республики Коми
	[image: image1.jpg]o0

&

DK

	Коми Республикаса «Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн сöвет

	РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ
от 06 июля  2022 г. № 06 -14/129
     с. Усть-Цильма Республики Коми

	Об утверждении структуры администрации муниципального района «Усть-Цилемский»

В   соответствии  со  статьёй  37  Устава   муниципального  района

«Усть-Цилемский»

Совет муниципального района «Усть-Цилемский» решил:

1. Утвердить структуру администрации муниципального района «Усть-Цилемский» согласно приложению.

2. Признать утратившими силу решения Совета муници-пального района «Усть-Цилемский»:

-  от 20.02.2017 № 138/14 «Об утверждении структуры админист-рации муниципального района «Усть-Цилемский»;

- от 26.12.2018 № 262/26 «О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 20.02.2017 № 138/14 «Об утверждении структуры администрации муниципального района «Усть-Цилемский»;

- 15.09.2021 г. № 06-08/63 «О внесении изменения в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 20.02.2017 № 138/14 «Об утверждении структуры администрации муниципального района «Усть-Цилемский».

3. Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета муниципального района

«Усть-Цилемский»                                                                       П. А. Дуркин

УТВЕРЖДЕНА

решением Совета

муниципального района «Усть-Цилемский»

от 06 июля  2022 г.  № 06 -14/129

(приложение)

Структура администрации муниципального района «Усть-Цилемский»

Глава муниципального района «Усть-Цилемский» -руководитель администрации

Заместитель руководителя администрации – заведующий отделом по социальным вопросам

Первый заместитель руководителя администрации

Отдел по социальным вопросам

Заместитель руководителя администрации

Отдел экономического развития

Отдел по делам  ГО и ЧС

Управление образования

Архивный отдел

Отдел по развитию территорий

Отдел по управлению муниципальным  имуществом

Отдел по управлению внутренней политикой

Отдел землепользования  и  застройки

Отдел правовой и кадровой работы

Отдел финансовой и учетной  политики

Заместитель руководителя  администрации - начальник финансового управления

Финансовое управление

Сектор по  мобилизационной  работе

3